Belgrad'dan Viyana'ya kadar haydutlara karşı muhafaza hizmeti görmekteydi.<sup>32</sup> Budin'de bulunan Tuna Kapudanı'nın sancakbeyi olarak anılması ve gemi ve azeblerinin diğer kapudanlardan fazla olması bu tarihlerde Budin'in stratejik önemini de ortaya koymaktadır. Öte yandan Evliya Çelebi'nin H. 1073 / M. 1662-63 olaylarını anlatırken Estergon Kapudanı ve Tuna Kapudanı'nı beraber zikretmesi ve bir sonraki yılın anlatısında Semendire Kapudanı'nın da olduğunu yazması "Tuna Kapudanı" namını taşıyan bir görevli yanında Tuna Nehri'ndeki önemli bölgelerde yerel kapudanlar da olduğunu düşündürmektedir.